UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN TRÀ

Số: 04/TB-TH&THCSTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Tịnh Long, ngày 19 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC TỰU TRƯỜNG VÀ TỔ CHỨC DẠY HỌC NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Quyết định 994/QĐ-UBND ngày 08/8/2024 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Ngãi;

Trường Tiểu học và THCS Trần Văn Trà thông báo về việc tựu trường và

tổ chức dạy học năm học 2024 - 2025 như sau:

 1. Thời gian tựu trường

- Chiều ngày 21/8/2024: Cha, mẹ học sinh, học sinh khối 1 đến trường để

nắm thông tin học sinh được biên chế vào lớp học.

- 7 giờ 30 phút sáng ngày 22/8/2024: Nhà trường tổ chức tựu trường cho

học sinh khối 1.

- 7 giờ 30 phút sáng ngày 29/8/2024: Nhà trường tổ chức tựu trường cho

học sinh các khối còn lại (từ khối 2 đến khối 9).

 2. Tổ chức dạy học năm học 2024 - 2025

 - Tổ chức khai giảng năm học 2024 - 2025 vào lúc 6 giờ 45 phút ngày

05/9/2024.

 - Bắt đầu tổ chức giảng dạy từ ngày 06/9/2024.

 3. Các nội dung khác

Các nội dung chuẩn bị cho việc tổ chức dạy giảng dạy và các nội dung khác

nhà trường sẽ thông báo khi học sinh tựu trường và trên Website của nhà trường

tại địa chỉ: http://c12tranvantratp.quangngai.edu.vn

 Trường Tiểu học và THCS Trần Văn Trà thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND xã Tịnh Long (B/c);

- Đài truyền thanh xã Tịnh Long;

- BĐD CMHS trường;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Việt Tùng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Giao-duc/Quyet-dinh-2159-QD-BGDDT-2022-khung-ke-hoach-giao-duc-mam-non-pho-thong-2022-2023-524952.aspx